平成 25 年 11 月 13 日

各 位

株 式 会 社 リ ミ ッ ク ス ポ イ ン ト

代 表 取 締 役 社 長  髙 田 真 吾

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 8 2 5 ）

電 話 番 号 （ 0 3 ） 6 2 0 6 - 2 2 2 0

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年５月 10 日に公表いたしました平成 26 年３月期第２四半期累計（個別）業績予想値と実績値と

の間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期第２四半期（累計）個別業績予想値と実績値との差異

（平成 25 年４月１日～平成 25 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予測（A） 59 △20 △23 △25 △5.22

今回実績（B） 28 △45 △55 △49 △10.30

増減額（B－A） △31 △25 △32 △24

増減率（％） △52.5 － － －

（ご参考）前年同期実績

（平成 24 年 9 月期）
130 △7 △8 △9 △2.02

２．業績予想値と実績値との間に差異が生じた理由

上半期において、売上は中古車査定システムの契約交渉遅延等により業績予想に対し 52.5％
減少いたしました。利益面については、販売管理費の削減により支出を抑えられたものの、売上

高・営業利益・経常利益とも、上半期業績予想を下回る見通しとなりました。

なお、平成 26 年３月期の通期業績予想につきましては、上半期より持越しとなっている中古車査

定システムの契約の成立が見込まれることと、その他の新製品販売が見込まれることから、前回

発表の数値の変更はございません。今後の業績予想に修正が必要な場合には、適時に開示いたし

ます。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて算定しており、潜在的なリスクや不確実

性を含んでおります。従って実際の業績は、様々な要因の変化により、上記予想とは異なる結果となる

可能性があります。

以 上